—1—

南京工业大学文件

南工干〔2019〕12号

关于卢晓梅等九位同志职务任免的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经 2019 年 7 月 24 日校党委常委会会议研究决定：

卢晓梅同志任政策研究与规划处副处长（主持工作）；

朱兴同同志任后勤保障处（后勤服务集团）处长（总经理）；

陈才华同志任后勤保障处（后勤服务集团）副处长（副总经

理）；

陈浩春同志任后勤保障处（后勤服务集团）副处长（副总经

理）；

张文进同志任后勤保障处（后勤服务集团）副处长（副总经

理）；

赵龙同志任后勤保障处（后勤服务集团）副处长（副总经理）；

黄岭同志任先进材料研究院副院长。

以上同志原任职务同时免去。

免去王金友同志原任职务；

 —2—

免去徐少亚同志政策法规与战略研究室主任职务。

特此通知。

南京工业大学

                         2019年 7月 24日

	PO_FILE_NO
	PO_Content